
ZARZĄDZENIE NR 73/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania zarządzenia nr 44/20 Burmistrza Dukli z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie podjęcia 
działań w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 110 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zmianami) oraz w celu 
realizacji zapisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń,  nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2020 r., poz. 878) 
i art. 46 pkt. 20 w zw. z art. 68 ustawy z dnia 14 maja o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych 
w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r., poz. 875), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje zarządzenie nr 44/20 Burmistrza Dukli z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie podjęcia działań 
w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS- CoV-2, w tym 
zakaz dotyczący bezpośredniej obsługi obywateli w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej. 

2. Bezpośrednia obsługa obywateli odbywać się będzie z zachowaniem wymogów sanitarnych. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 roku i podlega udostępnieniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie internetowej Gminy Dukla. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Piróg 

Id: 08AE0E22-2CF8-4132-9BA2-B988DE05D679. Podpisany Strona 1




